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UGRESSBØRSTE AS 30 E WeedHex
Produkt nummer: G07300112OBS! 

Batteri og lader skal købes separat OBS! Børste og børsteholder til produktet skal købes separat.

Mekanisk ukrudtsfjernelse med 
batteridrift - stærk, støjsvag og 
komfortabel
Den lette og smidige AS 30 E-WeedHex fjerner pålideligt ukrudt på ujævne overflader som f.eks. brosten, langs mure 
og kantsten og på trange steder. Takket være den lydsvage genopladelige batteridrift er denne ukrudtsrydder ideel, 
hvor støj er et problem, f.eks. i boligområder, hospitaler og daginstitutioner.

Fuld kraft til professionelle brugere med AS-Motor elektrisk drev

Ukrudtsfræseren drives af den ultrakraftige AS-Motor Electric-drevsenhed. To 56V 10Ah lithium-ion-batterier med 
10Ah giver en driftstid på over 90 minutter, afhængigt af børstetype og anvendelse. Med den børsteløse batterimotor 
arbejder AS 30 E-WeedHex betydeligt mere støjsvagt, udstødningsfrit og med færre vibrationer end ukrudtsryddere 
med forbrændingsmotor. Batteriet kan nemt og uden værktøj udskiftes takket være quick-change-systemet.

Højt børste-drejemoment gennem motor-børste gearreduktion

Med hensyn til effekt overgår AS 30 E-WeedHex selv sine søstre med forbrændingsmotorer. Det enormt høje 
drejningsmoment fra børstens 3.200-watt-motor på børsten sikrer, at selv genstridigt ukrudt ikke har en chance. Den 
reducerede børstehastighed på kun 600 omdrejninger pr. minut forhindrer stenkast. I kombination med 
beskyttelsesdugen reduceres risikoen for stenslag og støvdannelse betydeligt. De individuelt højdejusterbare hjul gør 
det muligt at vippe børsten til siden. Dette gør det muligt at fjerne ukrudt selv i revner, samlinger eller fordybninger.

Vælg den rigtige børste
AS 30 leveres som standard uden børste. Du kan vælge mellem tre forskellige børster afhængigt af 
anvendelsesformålet. Den aggressive stålskivebørste for den højeste skærekraft. Den nyudviklede børsteholder, som 
kan udstyres med op til 3, 4 eller 6 pigtailbørster til AS 30 WeedHex. Børsterne kan nemt og bekvemt udskiftes ved 
hjælp af et hurtigskiftesystem.

De knudrede børstehår på børsteholderen fjerner indtryk endnu bedre og giver høj betjeningskomfort gennem øget 
glathed. Til følsomme overflader (f.eks. fliser, natursten, trægulve, terracotta osv.) kan der som ekstraudstyr fås en 
nylonbørste med skånsom skærekraft.
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Arbejde med lav støj og lave emissioner

Takket være batteriet kan apparatet bruges i områder, der er følsomme over for støj og emissioner.

Professionel batteridrift

56 Volt-system med to gange 10 Ah Li-Ion-batterier. 3.200 watt nominel effekt og 1.120 watt timers energikapacitet.

Reduceret børstehastighed

Den reducerede børstehastighed på 600 omdrejninger pr. minut og den beskyttende klud gør det muligt at arbejde 
sikkert med minimal risiko for stenudkast eller støv.

Perfekt kantrensning

Sideløbende forskydning mellem børsten og chassiset muliggør perfekt kantrensning.

Asymmetrisk justering af chassiset

Med individuelt højdejusterbare hjul (fire niveauer) kan kanter og fordybninger ryddes og rengøres endnu mere 
effektivt.

Højt børstemoment

Reduceret motor/børste-forhold mere end fordobler drejningsmomentet til genstridigt ukrudt.

Styre

Brættet kan indstilles i 3 positioner.

DrivaggregatetLandportMotorDimensionerKapacitetStens

Gearsystem for og bag 0.0

Nominal Voltage 56V V

Opladningstid minutter 70 Minutter

Spænding 56V

Watt 3200

Motor fabrikat AS-Motor

Motortype AS-Motor Electric

Brændstoftype EL

Hastighed ved maksimal effekt 2600.0

Mængde af brændstoftank 0.0 liter

Opladningstid timer 70 Timer

Effekt - hk, 3,2 kW

Længde 1.57 meter

Bredde 0.61 cm

Højde 1.08 meter

Bind 1.034316 m3
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Vægt 38.0 kg

Arbejdsbredde 35.0 cm

Klippehøjde min/max 0.0 cm

Max klippediameter 0.0 cm

Vægt 38.0

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G07300112

https://www.ariens.dk/product?number=G07300112&source=PDF
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